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Let's Care

Saugaus prieraišumo ryšiai atlieka svarbų vaidmenį apsaugant nuo socialinės
atskirties pasikartojimo iš kartos į kartą visais mokyklos lygmenimis. Projektu
„Let’s Care“ siekiama visapusiškai ištirti ir įvertinti rūpinimosi dimensijos vertę
švietimo įtraukčiai ir akademinei sėkmei. Bus sukurta teorinė ir praktinė
sistema, tobulinanti veiksnius, turinčius įtakos saugiems mokinių santykiams,
kurie skatina įsitraukimą į švietimo sistemą, geresnius akademinius rezultatus
ir mokymosi galimybes. 

Pagrindinis proveržis grindžiamas santykinio atsako į švietimo atskirtį ir
nelygybę svarstymu, todėl bus sukurtas modelis, leidžiantis suprasti saugaus
prieraišumo ir rūpestingų santykių svarbą sprendžiant nepakankamų
pasiekimų ir ankstyvo pasitraukimo iš mokyklos problemą. „Let’s Care“ tyrimo
tikslas yra nustatyti santykius lemiančius veiksnius, galinčius sukelti
nepakankamus pasiekimus, atsiribojimą ir mokyklos nebaigimą 4 skirtingais
lygmenimis ar pagrindais: individualiu, santykių, bendruomenės ir politiniu.
Taip pat įgyvendinant „Let’s Care“ bus pateikta įrodymais pagrįstų pasiūlymų,
kaip įtraukti naujovišką požiūrį į saugų mokymąsi, saugų mokymą, saugias
mokyklas ir saugų švietimą kiekviename ugdymo lygmenyje, siekiant
sustabdyti švietimo ir socialinės atskirties pasikartojimą iš kartos į kartą.
Įgyvendinant „Let‘s Care“ santykinis požiūris ir įtraukioji praktika bus paversti
įrankiais, rekomendacijomis ir veiksmų gairėmis – nuo ankstyvojo ugdymo iki
vidurinio ir antrosios galimybės mokyklų.

SAUGIŲ IR RŪPESTINGŲ MOKYKLŲ KŪRIMAS GERINANT
ĮTRAUKTĮ Į ŠVIETIMO SISTEMĄ IR PASIEKIMUS MOKYKLOJE

VEIKSMAI
Bus vykdomi įvairių lygmenų, daugiapakopiai ir tarpusavyje susiję skirtingų
Europos švietimo kontekstų tyrimai (120 mokyklų, 18 000 mokinių,
 2 400 mokytojų iš 6 Europos šalių keturiose mokymosi pakopose), ypatingą
dėmesį skiriant nepalankioje padėtyje esantiems besimokantiesiems.
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Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis pagal projekto 101059425 paramos sutartį.
Išreikštos nuomonės ir požiūriai priklauso tik autoriui (-iams) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos nuomonę.
Nei Europos Sąjunga, nei remianti institucija negali būti už juos atsakinga.



TIKSLAI

NEXT STEPS

Konkretūs tikslai, kurių reikia pasiekti, kad projektas būtų sėkmingas:
1. ištirti ir pateikti įrodymų, kaip socialinis ir emocinis nesaugumas lemia
pasiekimų nepakankamumą pagrindinių kompetencijų ir įgūdžių srityje;
2. sukurti ir įgyvendinti optimalų duomenų apie išsilavinimo trūkumą ar
nelygybę rinkimą ir analizę;
3. sukurti įrodymais pagrįstus tinkamus įrankius, kurie padėtų vadovauti ir
stebėti saugaus ir rūpestingo ugdymo santykių modelio įgyvendinimą;
4. bendradarbiaujant Europos mastu sukurti tvirtą infrastruktūrą, įtraukiančią
atitinkamas švietimu suinteresuotąsias šalis, taip remiant politikos veiksmus ir
didinant socialinį poveikį;
5. įdiegti bendradarbiavimo dinamiką, skatinančią visų suinteresuotųjų šalių
sąveiką ir remiančią rūpestingos mokytojų bendruomenės plėtrą;
6. panaudoti tyrimų rezultatus politinėms rekomendacijoms ir informuotumo
didinimo kampanijomis apie saugias bendruomenes, kurios palaiko saugias ir
rūpestingas mokyklas ir kovoja su socialine atskirtimi.
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KITI ŽINGSNIAI
Bendruomenės kūrimas:
1. gyvai (mokyklų bendruomenė, politikos formuotojų patariamoji taryba,
suinteresuotųjų šalių tinklas);
2. virtualiai („Let’s Care Hub“).

Tyrimo etapai:
1. teorinis (ugdymo modelio kūrimas);
2. empirinis (kūrimas kartu su visomis kokybinio tyrimo suinteresuotosiomis
šalimis).

 Projektas „Let's Care“, remiamas ekspertų konsorciumo, įgyvendins holistinę
metodiką, įskaitant bendro kūrimo mechanizmus, ir pasiūlys tyrimų rezultatus
panaudoti politiniam reglamentavimui, formuluodamas naujas įrodymais
pagrįstas politikos rekomendacijas, didindamas informuotumą apie saugias ir
rūpestingas mokyklas kovojant su socialiai nepalankioje padėtyje esančių
besimokančiųjų atskirtimi.



KONSORCIUMAS

SUŽINOKITE DAUGIAU IR SEKITE MUS
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ISPANIJA: Comillas Pontifical University
            Zabala Innovation Consulting, S.A.
            Cidalia, diversity consultancy
            Foundation Promaestro
            Regional Government of Extremadura
PORTUGALIJA: Catholic Portuguese University
BELGIJA: Time.lex
NYDERLANDAI: Stiching International Parents
Alliance

AUSTRIJA: Vorarlberg University of Applied
Sciences
LIETUVA: Panevezys District Education Centre
LENKIJA: Association ARID 
                 Jesuit University Ignatianum
BULGARIJA: Kino Information Technology
Education (KITE)
ITALIJA: European Pole of Knowledge

https://www.europole.org/
https://www.arid.org.pl/
https://www.prsc.lt/lt/
https://promaestro.org/
https://www.timelex.eu/en
https://parentsinternational.org/
https://fep.porto.ucp.pt/pt-pt/cedh
http://instagram.com/letscare_horizon_europe
http://facebook.com/letscare.project
http://twitter.com/letscareproject
https://www.linkedin.com/in/let-s-care-project-662a2b259/
https://letscareproject.eu/
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